
 
 

Uchwała nr 43/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 22.02.2024 r. 

 

w sprawie: zmiany załącznika nr 2 w uchwale nr 53/2023 Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach z dnia 23.02.2023 r. w sprawie  zatwierdzenia regulaminu  

i cennika przystani wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach  

nad zbiornikiem nr 014 ,,Kozłowa Góra” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

                   

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zmienia treść załącznika nr 2 w uchwale nr 53/2023 Prezydium Zarządu Okręgu PZW                           

w Katowicach z dnia 23.02.2023 r. w sprawie:  zatwierdzenia regulaminu i cennika przystani 

wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem nr 014 ,,Kozłowa Góra” i nadaje 

nowe brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 41 Relaks Piekary Śląskie. 

 

§ 3 

1. Traci moc załącznik nr 2 do uchwały nr 53/2023 Prezydium Zarządu Okręgu PZW                           

w Katowicach z dnia 23.02.2023 r. w sprawie: zatwierdzenia regulaminu i cennika 

przystani wędkarskiej Okręgu PZW  w Katowicach nad zbiornikiem nr 014 ,,Kozłowa 

Góra”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała i załączniki zachowują swą ważność. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

                  

Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                              Prezes ZO             

                                                                                                                                      

                           Edward Totoń                                                         Mirosław Winiarski   

 

 

                                                           

 

 
 

 



 
 

 
Załącznik do uchwały nr 43/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 22.02.2024 r. 

 

Cennik opłat  

za korzystanie z przystani wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach 

nad zbiornikiem nr 014 ,,Kozłowa Góra” 

 

1. Wypożyczenie łodzi: 

 łódź do celów wędkarskich za 1 godz.                                                                  6,00 zł 

 łódź do celów wędkarskich powyżej 4 godz. w porze dziennej                          22,00 zł 

 łódź do celów wędkarskich w porze nocnej *                                                     22,00 zł 

 łódź do celów wędkarskich na bieżący rok dla kół PZW                               1 500,00 zł 

 łódź do celów wędkarskich na bieżący rok dla członków PZW                     1 500,00 zł 

 łódź na zawody                                                                                                     22,00 zł  

 opóźnienie za każdą rozpoczętą godzinę                                                             15,00 zł 

 

      * połowy nocne z łodzi od 01.06 do 15.09 w godz. od 18:00 do 5:00 

 

 

2. Opłata za postój na terenie przystani dla osób posiadających zezwolenie na przejazd 

po wale do terenu przystani wędkarskiej: 
 

 1 dzień                                                                                                                  10,00 zł 

 

3. Cennik szkód: 

 zniszczenie, uszkodzenie lub zgubienie wiosła                                                 150,00 zł 

 zniszczenie, uszkodzenie lub zgubienie koła ratunkowego                               250,00 zł 

 zniszczenie, uszkodzenie lub zgubienie kamizelki ratunkowej                         150,00 zł 

 zgubienie kotwicy gumowanej                                                                           250,00 zł 

 zagubienie kotwicy gumowej ze sznurem                                                          300,00 zł 

 zniszczenie, uszkodzenie lub zagubienie lampy LED do oznakowania łodzi  

w porze nocnej                20,00 zł 

 zniszczenie, uszkodzenie lub zagubienie wycieraczki                                         40,00 zł 

 zniszczenie, uszkodzenie lub zagubienie linki do kotwicy                                  50,00 zł 

 trwałe uszkodzenie dulki wiosła                                                                        100,00 zł 

 oddanie zanieczyszczonej łodzi                                                                           30,00 zł 

 uszkodzenie poszycia łodzi                                                            wg kosztów  naprawy 

 

 

Podane ceny są cenami brutto i zawierają 23% podatek VAT 

 

 

 

 

 


